
 
 
 
 Unia Europejska  

 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 74/840 81 93, fax 74/840 73 89, www.dwup.pl, e-mail: wrwuwa@praca.gov.pl

 
 
 
              Kom. Przet.2911/AKM/37/3/2005                                      Wałbrzych, dnia 5 grudnia 2005 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 
o wynikach przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

zamówienia publicznego  
nr 37/2005 

 
 

Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 5b, na posiedzeniu w dniu 2 grudnia  2005 r. dokonała analizy 

ofert w związku z zamówieniem publicznym nr 37/2005 dotyczącym dostawy sprzętu 

komputerowego w ramach projektu pt. „Sprzęt SPO RZL” oraz urządzeń elektronicznych 

wyposażenia biurowego w ramach projektu pt. „Sprzęt SPO RZL”. 

                   

                   Tabele ofert złożonych do zamówienia publicznego nr 37/2005 

 

CZĘŚĆ I 

Numer 

oferty 

NAZWA I ADRES OFERENTA CENA BRUTTO 

1 Pecet Serwis Wiesław Byra, Marcin 
Bugała, Jan Kołomański s.c. 

Ul. Moniuszki 45, 

58-300 Wałbrzych 

11.607,08 złotych 

2 SPINEL Sp. z o.o. 

Ul. Podwale 75, 

50-449 Wrocław 

11.285,00 złotych 

3 InfoProjekt Janusz Szczepański  

Kuropatnik 119, 

57 – 100 Strzelin 

12.633,38 złotych 

 

http://www.dwup.pl/
mailto:wrwuwa@praca.gov.pl


Wartość najkorzystniejszej oferty pod względem cenowym przewyższała kwotę, którą 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w związku z tym zgodnie  

z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 37/2005 r. w części I zostaje 

unieważnione. 

 

CZĘŚĆ II 

Numer 

oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto 

 

Punkty 

1 Pecet Serwis Wiesław Byra, Marcin 
Bugała, Jan Kołomański s.c. 

Ul. Moniuszki 45, 

58-300 Wałbrzych 

12.682,32 złotych 100 

2 SPINEL Sp. z o.o. 

Ul. Podwale 75, 

50-449 Wrocław 

13.615,20 złotych 93,15 

3 InfoProjekt Janusz Szczepański  

Kuropatnik 119, 

57 – 100 Strzelin 

13019,03 złotych 94,34 

 

         Zgodnie z powyższą tabelą najkorzystniejszą ofertę cenowo złożyła firma Pecet Serwis 

Wiesław Byra, Marcin Bugała, Jan Kołomański s.c.  

ul. Moniuszki 45, 58-300 Wałbrzych. W ofercie firmy Pecet Serwis stwierdzono nieścisłości 

dot. okresu gwarancji drukarki laserowej kolorowej oraz gwarancji na lampę do projektora 

multimedialnego. W związku z powyższym Zamawiający, zgodnie z art. 87 pkt. 1 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2005 r. zwrócił się do Oferenta  

o wyjaśnienie wątpliwości  związanych z treścią złożonej oferty w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 2 grudnia 2005 r. do godz. 10,00 w sekretariacie Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 

Po ponownym przeanalizowaniu ofert w związku ze złożonymi wyjaśnieniami 

Komisja Przetargowa uznała, że oferta złożona przez firmę PECET SERWIS z Wałbrzycha,  

ul. Moniuszki 45 spełnia wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

do zam.pub. nr 37/2005. 

W związku z powyższym, Zamawiający wybrał do zawarcie umowy  

na realizację zamówienia publicznego nr 37/2005 w części II   firmę  PECET SERWIS  

z Wałbrzycha, ul. Moniuszki 45. 



 

           Od niniejszej decyzji Oferentom przysługują środki ochrony prawnej, których 

procedury określono w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w oparciu o przepisy 

ustawy Prawo zamówień publicznych zawarte w dziale VI środki ochrony prawnej    

art. 179 do 198 Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 . 

 

 
 


